
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Bình Định, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

cho các tập thể, cá nhân đã có nhiều đóng góp tích cực trong  
hoạt động của Hội Đồng hương Bình Định tại Đắk Lắk  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 
trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng hương Bình Định tại Đắk Lắk tại Tờ 
trình số 01/2025/TT-HĐH ngày 17/02/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại 
Tờ trình số 117/TTr-SNV ngày 24/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể 
và 21 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có đóng góp tích cực trong hoạt động của Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk, góp phần phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bình Định năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Chủ tịch Hội Đồng hương Bình Định tại Đắk Lắk và các tập thể, cá nhân 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, TĐKT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

618 25 02



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

I. Tập thể 

1. Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định tại Đắk Lắk. 
2. Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định tại xã Ea Phê và xã Ea Quang 

thuộc huyện Krông Pack, tỉnh Đắk Lắk. 
3. Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định tại xã Ea Nam thuộc huyện Ea 

Hleo, tỉnh Đắk Lắk. 
II. Cá nhân 

1. Đặng Minh Hùng, Phó Trưởng Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

2. Ông Lê Văn Hạnh, Phó trưởng Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

3. Ông Lê Quang Lưu, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

4. Bà Dương Thị Bích Nhung, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình 
Định tại Đắk Lắk. 

5. Ông Trần Minh Quang, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình 
Định tại Đắk Lắk. 

6. Ông Ngô Thanh Bình, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

7. Ông Hồ Trung Chính, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

8. Ông Phan Hạnh Long, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

9. Ông Tô Thanh Bình, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình Định 
tại Đắk Lắk. 

10. Ông Phạm Đăng Khoa, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương Bình 
Định tại Đắk Lắk. 

11. Ông Nguyễn Quang Sỹ, Thành viên Ban Liên lạc Hội đồng hương huyện 
Tuy Phước tại Đắk Lắk. 

12. Ông Nguyễn Hoài Dương, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Đắk Lắk. 
13. Ông Lê Văn Thống, Nguyên Chủ tịch HĐTV, kiêm Tổng Giám đốc Công 

ty xuất nhập khẩu cà phê 2/9 Đắk Lắk. 
14. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Chi nhánh Bắc Đắk Lắk. 



15. Ông Nguyễn Lê Minh Thành, Giám đốc Chi nhánh Vietcombank Bắc 
Đắk Lắk. 

16. Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Giám đốc Khu Du lịch sinh thái Buôn KoTam. 

17. Ông Nguyễn Văn Bình, Giám đốc Công ty TNHH Hoài Ân. 
18. Ông Phạm Văn Tịch, Công ty TNHH MTV Đình Trung. 
19. Ông Trần Minh Đẩu, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Thiện Hạnh. 
20. Ông Võ Xuân Từ, Giám đốc Công ty TNHH Khánh Thư. 
21. Ông Phan Hòa Hiệp, Hội viên Hội đồng hương Bình Định huyện Krông 

Năng, tỉnh Đắk Lắk./. 
 


